(vysátí a likvidace odpadní vody, doplnění užitkové vody a hygienických potřeb) 
Mimořádný servis VIP přívěsu   xxxxx Kč/ ks 
(vysátí a likvidace odpadní vody, doplnění užitkové vody a hygienických potřeb) 
Konečná sanitace přívěsu při vrácení  xxxxx Kč 

Nájemné se ujednává ve výši 80 800 Kč, (slovy: osmdesát tisíc osm set korun českých) 
bez DPH, a to za celou dobu trvání nájmu. K této částce je pronajímatel oprávněn připočíst 
DPH ve výši stanovené zákonem. Nájemné nezahrnuje cenu mimořádného servisu, jež se 
ujednává ve výši 2.700,- Kč / ks. 

2. Nájemné bude splatné na základě faktury pronajímatele, kterou je pronajímatel oprávněn